
 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO – DOCENTI E CLASSI – 2018-19 
 

PLESSO  - P.ZZA SACRO CUORE 

H= 2 Co.3 + 4 Co.1 

 

 

 

SEZIONE 
A 

docente disciplina 1A 
24 

2A 
23 

3A 
20 

totale 
ore 

EDU 

T.N. Maria Antonietta SERRA Lettere  ITA  6 - STO 2 - GEO 2 GEO 2 12  

 Anna Maria MURA Lettere ITA  6- STO 2 –GEO 2-  ITA  6 - STO 2 18  

 Rossella GHIO Matematica e  Scienze 6 6 6 18  

 Margherita GOFFI Inglese 3 3 3 9  

 Patrizia PASSARINI Francese 2 2 2 6  

 Maria Landa COSSU Tecnologia 2 2 2 6  

 Paola SANTONA Scienze Motorie e Sportive 2 2 2 6  

 Marcello MARROSU Musica 2 2 2 6  

 Barbara CARBONI Arte e Immagine 2 2 2 6  

 Giuseppina FODDAI I.R.C. 1 1 1 3  

 Gianuario SANNA Sostegno 6   6  

 Tiziana SECCHI Sostegno   18 18  

 Caterina PALOMBA  Sostegno   9 +9 18  

Marcello SATTA   Sostegno 18   18  

INSEGNANTE A Sostegno  6  6  

 
n. docenti discipline 10 + 5 sostegno = 15 

 

 
 
 
 



 
 
 

PLESSO  - VIA PAVESE 

H= ….Co.3 + 5 Co.1 

 
 
 
SEZIONE 

B 

 disciplina 1B 
24 

2B 
23 

3B 
20 

totale 
ore 

EDU 

T.N. Fabiana CASULA   ITA 6 – STO 2- GEO 1  9  

 Stefania CRISPONI Lettere  App. 1 ITA  6- GEO (2) 9  

 Daniela DAIDONE Lettere STO 2- GEO 2  STO (2) 6  

 M. Antonietta SERRA Lettere ITA  6   6  

 Silvano SPANU Matematica 6  6 18  

 X Matematica  6  6  

 Margherita GOFFI Inglese 2 2 2 6  

 X  Spagnolo 2 2 2 6  

 Claudia PINNA Tecnologia 2 2 2   

 Raffaele SECHI Scienze Motorie e Sportive 2 2 2 6  

 Graziella POSADINU Musica 2 2 2 6  

 Barbara CARBONI Arte e Immagine 2 2 2 3  

 Giuseppina FODDAI I.R.C. 1 1 1 3  

 Ivana BIANCO Sostegno   9+9 18  

 INSEGNANTE A Sostegno  9  9  

          INSEGNANTE C Sostegno 9   9  

INSEGNANTE E Sostegno   9 9 

 
n. docenti discipline 13 + 4 sostegno = 17 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SEZIONE 
D 

docente disciplina 1D 
26 

2D 
22 

3D 
23 

totale 
ore 

EDU 

 Anna Maria ATZORI Lettere  ITA 9  ITA 9  18  

 Fabiana CASULA Lettere ITA 8 +1   8  

 G. Antonio CARTA Lettere STO – GEO 6 STO- GEO 6 STO – GEO 6 18  

 Dino TREBINI Matematica e  Scienze  9 9 18  

 Marco PIERONI Matematica e  Scienze 9   9  

 Anna Rita FARINA Inglese 3 3 3 9  

 Patrizia PASSARINI Francese 2 2 2 6  

 Maria Landa COSSU Tecnologia 2 2 2 6  

 Raffaele SECHI Scienze Motorie e Sportive 2 2 2 6  

 Marcello MARROSU Musica 2 2 2 6  

 Davide SECHI Arte e Immagine 2 2 2 6  

 Giuseppina FODDAI R.C. 1 1 1 3  

 Mariuccia VARGIU Sostegno 18   18  

 Giorgia BELLA Sostegno 9+9   18  

 Gianuario SANNA Sostegno   6+6 12  

INSEGNANTE B Sostegno   9 9 

 
 

n. docenti discipline 12 + 4 sostegno = 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SEZIONE 
E 

docente disciplina 1E 
22 

2E 
21 

3E 
22 

totale 
ore 

EDU 

T.N. Sabina SECHI Lettere ITA 6 ITA 6 ITA 6 18  

 Daniela DAIDONE Lettere GEO 2- STO 2 STO 2 -GEO 2 GEO 2- STO 2 12  

 Maria Paola SANNA Matematica e  Scienze 6 6 6 18  

 Anna Rita FARINA Inglese 3 3 3 9  

 Patrizia PASSARINI Francese 2 2 2 6  

 Maria Landa COSSU Tecnologia 2 2 2 6  

 Raffaele SECHI Scienze Motorie e Sportive 2 2 2 6  

 Marcello MARROSU Musica 2 2 2 6  

 Barbara CARBONI Arte e Immagine 2 2 2 6  

 Giuseppina FODDAI R.C. 1 1 1 3  

 Marcello MELIS Strumento: Clarinetto    18  

 Barbara AGNELLO Strumento: Pianoforte    18  

 Nicolò CASU Strumento: Tromba    18  

 X Strumento: Percussioni    18  

 Paola SINI Sostegno   18 18  

 INSEGNANTE A Sostegno  12  12  

 INSEGNANTE B Sostegno 9   9  

 
10 docenti discipline + 4 strumento + 3 sostegno =17 

 

 

Marisa BALZANI è inserita sul POTENZIAMENTO 
 


